
12 AUTO - MOTO

. . . 24 LET TIŠTĚNÉ REKLAMY K VAŠÍ SPOKOJENOSTI

TV PROGRAM

 6.10 Oggy a Škodíci VII 
 6.30 Tlapková patrola III (14, 15) 
 7.20 Looney Tunes: 
  Úžasná Show (24)
 7.45 Kačeří příběhy (59, 60)  
 8.30 Krok za krokem II (12)
  Americký seriál (1992). 
 8.55 SuperStar  
 11.55 Koření  
 12.50 Volejte Novu  
 13.20 Rady ptáka Loskutáka  
 14.30 Výměna manželek IX
  Úspěšná reality show (2018)

15.50 Au Pair 2 aneb Pohádka  
  pokračuje 
  Americká romantická komedie (2001).  
 17.30 Šest dní, sedm nocí 
  Americká romantická komedie (1998). 
 19.30 Televizní noviny 
  Sportovní noviny, Počasí
 20.20 Marečku, podejte mi pero!
  Jiří Sovák je okolnostmi a zejména 
  závodní radou donucen zasednout zpět 
  do školních lavic. Spolu s ním si 
  zvyšuje kvalifi kaci pestrá směsice 
  „studentů“ a tak není o legraci nouze! 
  Česká komedie (1976). 
 21.50 Pád Londýna 
  Na pohřeb britského premiéra se do 
  Londýna sjedou lídři celého západního 
  světa. Ale to, co se zprvu jevilo jako 
  událost za těch nejpřísnějších 
  bezpečnostních opatření na zemi, se 
  brzy zvrtne do smrtonosného komplotu, 
  jehož cílem je zabít všechny mocné 
  fi gury a otevřít tak bránu nejisté 
  budoucnosti. Zabránit tomu může 
  jen šéf americké tajné služby Gerard 
  Butler a britský agent, který nevěří 
  nikomu a ničemu... 
  Americký akční fi lm (2016). 
 23.35 Šest dní, sedm nocí  
  Americká romantická komedie (1998).  
 1.25 Život ve hvězdách  
  Pořad plný exkluzivních reportáží nejen 
  z českého showbyznysu. 
 1.55 Volejte Novu  
 2.45 Pád Londýna 
  Americký akční fi lm (2016). 
 4.10 Rady ptáka Loskutáka  
  Pořad plný rad, inspirace a nápadů pro 
  zahrádkáře, kutily i chovatele. 

21.50
Pád Londýna

akční fi lm


